rectius significamus, qvod responsum vestrum per vestras patentes litte

ras inde conficiendas scire volumus et desideramus, utrum dicta recepta

tio et conventionis transgressio sæpe dictæ ex mandato Domini Regis

Norvegiæ supra dicti aut vestra propria autoritate facta fuerit in hac

parte, qvas qvidem litteras latori præsentium deliberabitis, si placet,

super vestro responso fideliter deferendas. Cæterum intelleximus qvo

J'UI
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rundam relatione fide dignorum ad nos qvotidie delata, vos nom solum

dictas conventiones in hoc . . . . . . varic violasse, verum etiam ex eo,

qvod homines nostræ nationis apud vos pertractantur continuis injuriis

et angariis opprimitis his diebus, de qvo non modicam concepimus ma

teriam admirandi de sicut inimicis nostris apud vos morari probos potius

et fideles homines regni nostri, qvos jus naturale pariter et humanum ubi

libet imperat protegi et foveri vobiscumeligitis recepfari, lupis qvo . . . .

si autoritate vestra propria aut ex Regis mandato, ut prædictum est, fuerit

præsumtum, per easdem litteras nobis renunciatis, si placet, ad certitu

dincm pleniorem. Datum sub sigillo nostro privato apud Oneanæ 4 die

Augusti anno regni nostri 16. -

1 3 8 7 .

S. 192. Notarial-Inſtrumentet over den Act, hvorved det fynſke Landsthing hyldede

Dronning Margrete.

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis ejusdem Millesimo tre

centesimo octuagesimo septimo, Indictione decimå, die verð XVI men

sis Octobris, Pontificatús Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri,

Domini Urbani Divina providentis Papæ Sexti anno decimo, in mei No

tarii publici et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum

præsentia personaliter constituta Serenissima Principissa et Domina, Do

mina Margareta, Dei gratiå Norwegiæ et Sweciæ Regina Illustrissima ac

vera hæres et Princeps Regni Daciæ, me Notarium infrascriptum ad omr

nes et singulos actus, qvi Otthoniæ in partibus Pheoniæ et in placito ge

neralidie, horå et loco debitis fiebant et sunt acti, in publicam redigen

- dos formam, prout tunc temporis ego præsens certiüs vidi et audivi,

H– -

specialiter reqvisivit. Ego igitur Henricus, Notarius publicus inſra

scriptus, volens de hiis testimonium perhibere veritati, protestor me pro

tunc præsentem fuisse, vidisse et veraciter audivisse, qvod in eisdem

placito Otthoniensi generali, die, hora et loco antedictis, personaliter

constituti qvam plures nobiles et potentes viri de singulis partibus Pheo